
 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLASIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIAUS ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLOSE 2026–2027 MOKSLO METAIS NUSTATYMO 

 

2026 m. vasario 5 d. Nr. T-16 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 

7 straipsnio 6 punktu, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, 

vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, 23 punktu ir 

įgyvendindama Priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal 

priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas ir į ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-545 „Dėl Priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas ir 

į ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 1punktu, 18 punktą, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti klasių ir mokinių skaičių Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose 

2026– 2027 mokslo metais, nurodytą šio sprendimo priede. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                             Artūras Visockas 

 


